
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 
 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у II фази квалификационог поступка 
 
Назив предмета набавке: КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ  - ПО 
ПАРТИЈАМА (назив и ознака из општег речника набавке:  34322000 - Кочнице и делови кочница), 
број КПД-90/15, у II фази квалификационог поступка 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 
ТАБЕЛA ПАРТИЈA КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 

Б
Р

. 
П

А
Р

Т
И

Ј
Е

 

ШИФРА 

ГСП-А 

НАЗИВ 

ПАРТИЈЕ  
J.M. 

Орјент. 

количина 

’’METALRAD’’ 

д.о.о., 

’’PATRIMONS 

AUTOMOTIV’’ 
д.о.о., 

’’LKV 

PARTNER’’ 
д.о.о., 

''ЕУРО 

УНА'' 
д.о.о., 

Јединична 

процењена 
вредност  

(у динарима) 

Укупна 

процењена 
вредност 

партије  
(у 

динарима) 

ПАРТИЈA 2:  СЕТОВИ ЗА КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ LUCAS 

LRG562/LRG563 
      

1 109895001 
SET, ZAPTIVKI 
KOCNE CELJUSTI 
LRG 562/563 

ком 60 / / 
613,70 

SAMPA 
TURSKA 

1.050,00 

ARMI 
TURSKA 

960,00 57.600,00 

2 109581101 

SET, DELOVA 
KOCNE CELJUSTI 
LRG 562/563 
"Lucas" 

ком 50 / / 
1.997,33 

SAMPA 
TURSKA 

2.460,00 
ARMI 

TURSKA 
2.460,00 123.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 2 / 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 2: 

/ / 136.688,50 186.000,00 ПАРТИЈА 2: 180.600,00 

ПАРТИЈA 4:  SET, DELOVA KOC.CELJUSTI LRG 574/575 
SG313       

4 115188601 

SET, DELOVA 
KOC.CELJUSTI 
LRG 574/575 
SG313 

сет 40 / 
3.150,00 

ANDAC 
TURSKA 

2.448,77 
SAMPA 
TURSKA 

3.000,00 
ARMI 

TURSKA 
3.168,00 126.720,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 4 / 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 4: 

 126.000,00 97.950,80 120.000,00 ПАРТИЈА 4: 126.720,00 

ПАРТИЈA 5:  КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ KNORR SN7       

1 114122801 
CELJUST, KOCNA 
KNORR OS.ZF RL-
85A LEVA112/218 

ком 2 

61.900,00 
KNORR 
BREMSE 

NEMAČKA 

/ / / 65.000,00 130.000,00 

2 114133301 
CELJUST, KOCNA 
KNORR OS.ZF RL-
85A DESNA IK 

ком 2 

61.900,00 
KNORR 
BREMSE 

NEMAČKA 

/ / / 65.000,00 130.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 5 / 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 5: 

247.600,00 / / / ПАРТИЈА 5: 260.000,00 

ПАРТИЈA 6:  СЕТОВИ ЗА КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ KNORR SN7       

1 114258501 
SET, ZAPTIVKI 
KOCNE CELJUSTI 
"KNORR" SN7 

сет 40 / 
840,00 
ANDAC 
TURSKA 

929,61 
SAMPA 
TURSKA 

850,00 
ARMI 

TURSKA 
940,00 37.600,00 

2 114255001 

SET, VODJICA SA 
ZAPTIVKAMA 
KOCNE CELJUSTI 
"KNORR" SN7 

сет 60 / 
2.650,00 

ANDAC 
TURSKA 

2.381,42 

SAMPA 
TURSKA 

2.360,00 

ARMI 
TURSKA 

2.610,00 156.600,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 6 / 

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 6: 
/ 192.600,00 180.069,60 175.600,00 ПАРТИЈА 6: 194.200,00 

ПАРТИЈA 7:  КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ 

KNORR SB7 
        

1 114131701 
CELJUST, KOCNA 
KNORR OS.ZF 
AVN-132 LEVA IK 

ком 15 

72.000,00 

KNORR 
BREMSE 

NEMAČKA 

/ / / 74.000,00 1.110.000,00 

2 114132501 

CELJUST, KOCNA 
KNORR OS.ZF 
AVN-132 DESNA 
IK 

ком 10 

72.000,00 

KNORR 
BREMSE 

NEMAČKA 

/ / / 74.000,00 740.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 7 / 

УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 7: 
1.800.000,00 / / / ПАРТИЈА 7: 1.850.000,00 



ПАРТИЈA 8: СЕТОВИ ЗА КОЧНЕ ЧЕЉУСТИ KNORR SB7       

1 114262301 

SET, DELOVA 
KOCNE 
CELJ.KNORR 
POG.OS.ZF132/87 

сет 100 / 
850,00 

ANDAC 
TURSKA 

1.399,61 

SAMPA 
TURSKA 

850,00 

ARMI 
TURSKA 

940,00 94.000,00 

2 114261501 

SET, ZAPTIVKI 
KOCNE 
CELJ.POG.OS.ZF 
AVN 132/87 

set 50 / 
2.450,00 

ANDAC 
TURSKA 

2.269,08 

SAMPA 
TURSKA 

2.370,00 

ARMI 
TURSKA 

5.000,00 250.000,00 

3 116059101 

SET, VODJICA SA 
ZAPTIVKAMA 
KOC.CELJUSTI 
SB7 

сет 30 / 
2.600,00 

ANDAC 
TURSKA 

2.179,68 
SAMPA 
TURSKA 

2.480,00 
ARMI 

TURSKA 
2.610,00 78.300,00 

4 116061301 

SET, VODJICA, 
ZAPTIVKI, 
CEPOVA 
KOC.CELJ. SB7 

сет 100 / 
2.650,00 

ANDAC 
TURSKA 

2.257,20 
SAMPA 
TURSKA 

2.400,00 
ARMI 

TURSKA 
6.699,00 669.900,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 8 / 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 8: 

/ 550.500,00 544.525,40 517.900,00 ПАРТИЈА 8: 1.092.200,00 

ПАР
ТИЈ

А 9 

116199701 

NOSAC, DISK 
PL.CELJ.KNORR 
LEVI AV132 
112/218N 

ком 2 

12.000,00 
KNORR 
BREMSE 

NEMAČKA 

/ / / 12.000,00 24.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 9/ 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 9: 24.000,00 / / / ПАРТИЈА 9: 24.000,00 

ПАР
ТИЈ

А 
10 

111112401 
CELJUST, KOCNA 
HALDEX   
IK103/201 

ком 10 
57.800,00 

HALDEX 
ŠVEDSKA 

/ / / 58.000,00 580.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 10/ 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 10: 578.000,00 / / / ПАРТИЈА 10: 580.000,00 

ПАР
ТИЈ

А 
11 

114256901 
SET, KOCNE 
CELJUSTI 
HALDEX 92502 

сет 20 
1.750,00 
HALDEX 
ŠVEDSKA 

/ / / 2.500,00 50.000,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 11/ 
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА ПАРТИЈУ 11: 35.000,00 / / / ПАРТИЈА 11: 50.000,00 

 
Укупна говорена вредност (за све уговорене партије): 3.612.739,30 динара 
Укупна процењена вредност (за све уговорене партије): 4.357.720,00 динара 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (за цео тендер) 

Број 
пристиглих 

понуда 
Назив и  адреса понуђача 

1. 
 ’’METALRAD’’ д.о.о., ул. Змај Јовина број 74, 22320 Инђија 

office@metalrad.rs 

2. 
’’PATRIMONS AUTOMOTIV’’ д.о.о., ул. Зрењанински пут број 51А, 11210 Београд 
office@patrimons.rs  

3. 
’’LKV PARTNER’’ д.о.о., ул. Аутопут број 20, 11080 Земун, Београд 
lkvpartner@gmail.com; boris.ristic@lkvpartner.rs 

4. 
''ЕУРО УНА'' д.о.о., Карађорђева број 49, 11000 Београд 
eurouna@eunet.rs 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 186.000,00 136.688,50 
4 126.000,00 97.950,80 
5 247.600,00 247.600,00 
6 192.600,00 175.600,00 
7 1.800.000,00 1.800.000,00 
8 550.500,00 517.900,00 
9 24.000,00 24.000,00 

10 578.000,00 578.000,00 
11 35.000,00 35.000,00 

 
 
 
 
 
 



 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 186.000,00 136.688,50 
4 126.000,00 97.950,80 
5 247.600,00 247.600,00 
6 192.600,00 175.600,00 
7 1.800.000,00 1.800.000,00 
8 550.500,00 517.900,00 
9 24.000,00 24.000,00 

10 578.000,00 578.000,00 
11 35.000,00 35.000,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.06.2015. године 
 
Основни подаци о добављачу: Датум закључења уговора: 
’’METALRAD’’ д.о.о., ул. Змај 
Јовина број 74, 22320 Инђија - за 
партије 5, 7, 9, 10 и 11 предмета 
набавке.  

20.07.2015. године 

’’LKV PARTNER’’ д.о.о., ул. 
Аутопут број 20, 11080 Земун, 
Београд - за партије 2 и 4 
предмета набавке. 

08.07.2015. године 

''ЕУРО УНА'' д.о.о., Карађорђева 
број 49, 11000 Београд - за партије 
6 и 8 предмета набавке. 

10.07.2015. године 

 
Период важења уговора: 6 месеци од дана закључења уговора. 
Околости које представљају основ за измену уговора: / 


